



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Natskygge ApS

**Rantzaugade 44
2200 København N**

CVR nr. 39 73 18 27

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. juni 2024

Dirigent

Navn: Yoel Tschernia

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Natskygge ApS
Rantzausgade 44
2200 København N

CVR nr.: 39 73 18 27
Stiftet: 18. juli 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Yoel Tschernia
Jonathan Zeuthen Knoll
Benjamin Grodin
Akiva Tschernia
Philip Ruben Nussbaum Varlev
Daniel Jose Abiani

Direktion:

Jonathan Zeuthen Knoll

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 634, og et underskud på tkr. 608 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i næste år. Selskabet forventer desuden at kunne reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		9.160.991	7.007
Personaleomkostninger	1	-9.389.065	-6.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-187.234</u>	<u>-171</u>
Driftsresultat		-415.308	785
Andre finansielle indtægter		1.881	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-220.144</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		-633.571	769
Skat af årets resultat	3	<u>25.834</u>	<u>-53</u>
Årets resultat		<u>-607.737</u>	<u>716</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-607.737</u>	<u>716</u>
I alt disponering		<u>-607.737</u>	<u>716</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	486.904	219
Immaterielle anlægsaktiver i alt		486.904	219
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	71.472	96
Indretning af lejede lokaler	7	346.614	387
Materielle anlægsaktiver i alt		418.086	483
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	121.617	72
Finansielle anlægsaktiver i alt		121.617	72
Anlægsaktiver i alt		1.026.607	774
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		591.850	499
Varebeholdninger i alt		591.850	499
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.100	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.875	12
Tilgodehavender i alt		43.975	12
Likvide beholdninger		194.592	159
Omsætningsaktiver i alt		830.417	670
Aktiver i alt		1.857.024	1.444

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-568.405	39
Egenkapital i alt	-518.405	89
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	26
Hensatte forpligtigelser i alt	0	26
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.292	38
Anden gæld	1.934.523	1.218
Periodeafgrænsningsposter	211.614	73
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.375.429	1.329
Gældsforpligtigelser i alt	2.375.429	1.329
Passiver i alt	1.857.024	1.444
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	39.331
Årets resultat	0	-607.736
	0	-607.736
Egenkapital, ultimo	50.000	-568.405
Egenkapital, ultimo		-518.405

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	9.189.664	6.149
Pensioner	5.000	9
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>194.401</u>	<u>-107</u>
Personalemkostninger i alt	<u>9.389.065</u>	<u>6.051</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>16</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	82.143	82
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>105.091</u>	<u>89</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>187.234</u>	<u>171</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	53
Regulering af udskudt skat	<u>-25.834</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-25.834</u>	<u>53</u>
4 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2022 tkr.
		<u> </u>
Indtægter		
Corona erstatning	64.088	328
Refunderet syge- og barseldagpenge	<u>33.654</u>	<u>0</u>
	<u>97.742</u>	<u>328</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>97.742</u>	<u>328</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>97.742</u>	<u>328</u>

Noter

		2022 tkr.
		<u> </u>
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	575.000	575
Tilgang i årets løb	<u>350.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>925.000</u>	<u>575</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-355.953	-274
Årets afskrivninger	<u>-82.143</u>	<u>-82</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-438.096</u>	<u>-356</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>486.904</u>	<u>219</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	119.899	50
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>70</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>119.899</u>	<u>120</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-24.268	-7
Årets afskrivninger	<u>-24.159</u>	<u>-17</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-48.427</u>	<u>-24</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>71.472</u>	<u>96</u>
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	554.099	438
Tilgang i årets løb	<u>39.940</u>	<u>116</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>594.039</u>	<u>554</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-166.493	-94
Årets afskrivninger	<u>-80.932</u>	<u>-73</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-247.425</u>	<u>-167</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>346.614</u>	<u>387</u>
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	71.592	72
Tilgang i årets løb	<u>50.025</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>121.617</u>	<u>72</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>121.617</u>	<u>72</u>

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Natskygge Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	173.208	0
Huslejeforpligtelser	<u>126.209</u>	<u>57</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>299.417</u>	<u>57</u>